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OP 3Â° ALEKHINE (1103029A)
ARADEO - 11-04-2011 - 23-05-2011

Torneo OP 3Â° ALEKHINE 1103029A

Luogo ARADEO  [Lecce - Puglia]
Periodo 11-04-2011 - 23-05-2011

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione
Arbitri MANTA ALBERTO NICOLA - 

Partecipanti 11

Sito Internet

Minerba Paolo            

1Inguscio Paride          

2
Botrugno Francesco       

3
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OP 3Â° ALEKHINE (1103029A)
ARADEO - 11-04-2011 - 23-05-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Minerba Paolo            5.5 ITA 16.5018.0012.5016.001776 1414 1601 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1997

2 3 NC Inguscio Paride          4.0 ITA 18.0018.5012.5010.75 1476 1462 1558 6 2 4 0 3 2 1 0 3 0 3 0 0 0 1992

3 6 NC Botrugno Francesco       3.5 ITA 19.0022.0013.5011.00 1410 1489 1531 6 3 1 2 4 1 1 2 2 2 0 0 0 0 1997

4 2 NC Carlino Luigi            3.5 ITA 19.0022.0013.5011.50 1494 1475 1519 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1997

5 10 NC Paglialunga Marco        3.5 ITA 14.0014.0010.505.75 1338 1402 1403 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 1 0 1981

6 7 NC Stigliano Giovanni       3.5 ITA 12.0012.008.50 3.50 1410 1402 1403 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 1 0 1997

7 8 NC Longo Lorenzo            3.5 ITA 11.5011.507.50 4.00 1371 1389 1389 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1993

8 5 NC Escelsior Giuseppe       3.0 ITA 18.5021.5013.009.25 1443 1466 1461 6 2 2 2 2 0 2 0 4 2 0 2 0 0 1972

9 9 NC Carlino Giorgio          3.0 ITA 16.0016.0010.503.50 1362 1464 1392 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1997

10 11 NC Greco Pierfrancesco      2.0 ITA 15.0015.009.50 0.50 1302 1451 1233 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1999

11 4 NC Chiriatti Lorenzo        1.0 ITA 14.0014.0010.000.00 1362 1384 585 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 2002
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OP 3Â° ALEKHINE (1103029A)
ARADEO - 11-04-2011 - 23-05-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 NC Botrugno Francesco       ITA PUG LE 1410 1489 1531 1997 M 135335

9 NC Carlino Giorgio          ITA PUG LE 1362 1464 1392 1997 M 134486

2 NC Carlino Luigi            ITA PUG LE 1494 1475 1519 1997 M 134485

4 NC Chiriatti Lorenzo        ITA PUG LE 1362 1384 585 2002 M 139961

5 NC Escelsior Giuseppe       ITA PUG LE 1443 1466 1461 1972 M 150951

11 NC Greco Pierfrancesco      ITA PUG LE 1302 1451 1233 1999 M 144420

3 NC Inguscio Paride          ITA PUG LE 1476 1462 1558 1992 M 147464

8 NC Longo Lorenzo            ITA PUG LE 1371 1389 1389 1993 M 127232

1 1N Minerba Paolo            ITA LOM PV 1776 1414 1601 1997 M 863130 138963

10 NC Paglialunga Marco        ITA PUG LE 1338 1402 1403 1981 M 120162

7 NC Stigliano Giovanni       ITA PUG LE 1410 1402 1403 1997 M 139957
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OP 3Â° ALEKHINE (1103029A)
ARADEO - 11-04-2011 - 23-05-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 1N Minerba Paolo            5.5 ITA | 6 N 1 | 11 B 1 | 9 N 1 | 2 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 1 | 0

4 2 NC Carlino Luigi            3.5 ITA | 7 B 1 | 5 N Â½ | 3 B Â½ | 1 N 0 | 6 N 1 | 10 B Â½ | 0

2 3 NC Inguscio Paride          4.0 ITA | 8 N Â½ | 4 B 1 | 2 N Â½ | 9 B 1 | 1 B Â½ | 6 N Â½ | 0

11 4 NC Chiriatti Lorenzo        1.0 ITA | 9 B 0 | 3 N 0 | 8 B 0 | 0 1 | 11 N 0 | 7 N 0 | -1

8 5 NC Escelsior Giuseppe       3.0 ITA | 10 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 0 | 8 N 1 | 7 B Â½ | 1 N 0 | -2

3 6 NC Botrugno Francesco       3.5 ITA | 1 B 0 | 7 N 1 | 5 B 1 | 10 N 1 | 2 B 0 | 3 B Â½ | 2

6 7 NC Stigliano Giovanni       3.5 ITA | 2 N 0 | 6 B 0 | 0 1 | 11 B 1 | 5 N Â½ | 4 B 1 | 1

7 8 NC Longo Lorenzo            3.5 ITA | 3 B Â½ | 9 N 0 | 4 N 1 | 5 B 0 | 0 1 | 11 B 1 | 1

9 9 NC Carlino Giorgio          3.0 ITA | 4 N 1 | 8 B 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 10 B 0 | 0 1 | 1

5 10 NC Paglialunga Marco        3.5 ITA | 5 B 0 | 0 1 | 11 N 1 | 6 B 0 | 9 N 1 | 2 N Â½ | -1

10 11 NC Greco Pierfrancesco      2.0 ITA | 0 1 | 1 N 0 | 10 B 0 | 7 N 0 | 4 B 1 | 8 N 0 | -1
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OP 3Â° ALEKHINE (1103029A)
ARADEO - 11-04-2011 - 23-05-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 1N Minerba Paolo            ITA 1776 0 0.00 0 1414.501601 1997 M 863130 138963
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OP 3Â° ALEKHINE (1103029A)
ARADEO - 11-04-2011 - 23-05-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

6 NC Botrugno Francesco       ITA 1410 5 3.50 2.40 1.1 33 1489.501531 1997 M 135335

9 NC Carlino Giorgio          ITA 1362 4 2.00 1.90 0.1 3 1464.601392 1997 M 134486

2 NC Carlino Luigi            ITA 1494 5 3.50 3.20 0.3 9 1475.501519 1997 M 134485

4 NC Chiriatti Lorenzo        ITA 1362 5 0.00 2.30 -2.3 -69 1384.20585 2002 M 139961

5 NC Escelsior Giuseppe       ITA 1443 5 3.00 2.90 0.1 3 1466.501461 1972 M 150951

11 NC Greco Pierfrancesco      ITA 1302 4 1.00 1.70 -0.7 -21 1451.401233 1999 M 144420

3 NC Inguscio Paride          ITA 1476 5 3.50 3.20 0.8 24 1462.501558 1992 M 147464

8 NC Longo Lorenzo            ITA 1371 5 2.50 2.40 0.1 3 1389.001389 1993 M 127232

10 NC Paglialunga Marco        ITA 1338 5 2.50 2.10 0.4 12 1402.201403 1981 M 120162

7 NC Stigliano Giovanni       ITA 1410 5 2.50 2.60 -0.1 -3 1402.201403 1997 M 139957
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OP 3Â° ALEKHINE (1103029A)
ARADEO - 11-04-2011 - 23-05-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Botrugno Francesco       ITA 1410   |  1 1N Minerba Paolo            ITA 1776 0 - 1

2 2 NC Carlino Luigi            ITA 1494   |  7 NC Stigliano Giovanni       ITA 1410 1 - 0

3 8 NC Longo Lorenzo            ITA 1371   |  3 NC Inguscio Paride          ITA 1476 Â½ - Â½

4 4 NC Chiriatti Lorenzo        ITA 1362   |  9 NC Carlino Giorgio          ITA 1362 0 - 1

5 10 NC Paglialunga Marco        ITA 1338   |  5 NC Escelsior Giuseppe       ITA 1443 0 - 1

6 11 NC Greco Pierfrancesco      ITA 1302   |  1 - F
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OP 3Â° ALEKHINE (1103029A)
ARADEO - 11-04-2011 - 23-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Minerba Paolo            1 ITA 1776   |  11 NC Greco Pierfrancesco      1 ITA 1302 1 - 0

2 5 NC Escelsior Giuseppe       1 ITA 1443   |  2 NC Carlino Luigi            1 ITA 1494 Â½ - Â½

3 9 NC Carlino Giorgio          1 ITA 1362   |  8 NC Longo Lorenzo            0.5 ITA 1371 1 - 0

4 3 NC Inguscio Paride          0.5 ITA 1476   |  4 NC Chiriatti Lorenzo        0 ITA 1362 1 - 0

5 7 NC Stigliano Giovanni       0 ITA 1410   |  6 NC Botrugno Francesco       0 ITA 1410 0 - 1

6 10 NC Paglialunga Marco        0 ITA 1338   |  1 - F
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OP 3Â° ALEKHINE (1103029A)
ARADEO - 11-04-2011 - 23-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Carlino Giorgio          2 ITA 1362   |  1 1N Minerba Paolo            2 ITA 1776 0 - 1

2 2 NC Carlino Luigi            1.5 ITA 1494   |  3 NC Inguscio Paride          1.5 ITA 1476 Â½ - Â½

3 6 NC Botrugno Francesco       1 ITA 1410   |  5 NC Escelsior Giuseppe       1.5 ITA 1443 1 - 0

4 11 NC Greco Pierfrancesco      1 ITA 1302   |  10 NC Paglialunga Marco        1 ITA 1338 0 - 1

5 4 NC Chiriatti Lorenzo        0 ITA 1362   |  8 NC Longo Lorenzo            0.5 ITA 1371 0 - 1

6 7 NC Stigliano Giovanni       0 ITA 1410   |  1 - F
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OP 3Â° ALEKHINE (1103029A)
ARADEO - 11-04-2011 - 23-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Minerba Paolo            3 ITA 1776   |  2 NC Carlino Luigi            2 ITA 1494 1 - 0

2 3 NC Inguscio Paride          2 ITA 1476   |  9 NC Carlino Giorgio          2 ITA 1362 1 - 0

3 10 NC Paglialunga Marco        2 ITA 1338   |  6 NC Botrugno Francesco       2 ITA 1410 0 - 1

4 8 NC Longo Lorenzo            1.5 ITA 1371   |  5 NC Escelsior Giuseppe       1.5 ITA 1443 0 - 1

5 7 NC Stigliano Giovanni       1 ITA 1410   |  11 NC Greco Pierfrancesco      1 ITA 1302 1 - 0

6 4 NC Chiriatti Lorenzo        0 ITA 1362   |  1 - F
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OP 3Â° ALEKHINE (1103029A)
ARADEO - 11-04-2011 - 23-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Inguscio Paride          3 ITA 1476   |  1 1N Minerba Paolo            4 ITA 1776 Â½ - Â½

2 6 NC Botrugno Francesco       3 ITA 1410   |  2 NC Carlino Luigi            2 ITA 1494 0 - 1

3 5 NC Escelsior Giuseppe       2.5 ITA 1443   |  7 NC Stigliano Giovanni       2 ITA 1410 Â½ - Â½

4 9 NC Carlino Giorgio          2 ITA 1362   |  10 NC Paglialunga Marco        2 ITA 1338 0 - 1

5 11 NC Greco Pierfrancesco      1 ITA 1302   |  4 NC Chiriatti Lorenzo        1 ITA 1362 1 - 0

6 8 NC Longo Lorenzo            1.5 ITA 1371   |  1 - F
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OP 3Â° ALEKHINE (1103029A)
ARADEO - 11-04-2011 - 23-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Minerba Paolo            4.5 ITA 1776   |  5 NC Escelsior Giuseppe       3 ITA 1443 1 - 0

2 6 NC Botrugno Francesco       3 ITA 1410   |  3 NC Inguscio Paride          3.5 ITA 1476 Â½ - Â½

3 2 NC Carlino Luigi            3 ITA 1494   |  10 NC Paglialunga Marco        3 ITA 1338 Â½ - Â½

4 8 NC Longo Lorenzo            2.5 ITA 1371   |  11 NC Greco Pierfrancesco      2 ITA 1302 1 - 0

5 7 NC Stigliano Giovanni       2.5 ITA 1410   |  4 NC Chiriatti Lorenzo        1 ITA 1362 1 - 0

6 9 NC Carlino Giorgio          2 ITA 1362   |  1 - F
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OP 3Â° ALEKHINE (1103029A)
ARADEO - 11-04-2011 - 23-05-2011

1 Minerba Paolo            
1N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1601 Media: 1414.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Botrugno Francesco       ITA 1410 1 0 1

2 B 11 NC Greco Pierfrancesco      ITA 1302 1 0 2

3 N 9 NC Carlino Giorgio          ITA 1362 1 0 3

4 B 2 NC Carlino Luigi            ITA 1494 1 0 4

5 N 3 NC Inguscio Paride          ITA 1476 Â½ 0 4

6 B 5 NC Escelsior Giuseppe       ITA 1443 1 0 5

0 0 5

2 Carlino Luigi            
NC ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 9 Perf: 1519 Media: 1475.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Stigliano Giovanni       ITA 1410 84 0.62 1 1 1

2 N 5 NC Escelsior Giuseppe       ITA 1443 51 0.57 Â½ 1 1

3 B 3 NC Inguscio Paride          ITA 1476 18 0.53 Â½ 1 1

4 N 1 1N Minerba Paolo            ITA 1776 -282 0.16 0 1 1

5 N 6 NC Botrugno Francesco       ITA 1410 84 0.62 1 2 2

6 B 10 NC Paglialunga Marco        ITA 1338 156 0.71 Â½ 2 2

3.21 2 2

3 Inguscio Paride          
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 24 Perf: 1558 Media: 1462.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Longo Lorenzo            ITA 1371 105 0.64 Â½ 0 0

2 B 4 NC Chiriatti Lorenzo        ITA 1362 114 0.66 1 1 1

3 N 2 NC Carlino Luigi            ITA 1494 -18 0.47 Â½ 1 1

4 B 9 NC Carlino Giorgio          ITA 1362 114 0.66 1 2 2

5 B 1 1N Minerba Paolo            ITA 1776 -300 0.15 Â½ 2 2

6 N 6 NC Botrugno Francesco       ITA 1410 66 0.59 Â½ 2 2

3.17 2 2

4 Chiriatti Lorenzo        
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -69 Perf: 585 Media: 1384.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Carlino Giorgio          ITA 1362 0 0.5 0 0 0

2 N 3 NC Inguscio Paride          ITA 1476 -114 0.34 0 0 0

3 B 8 NC Longo Lorenzo            ITA 1371 -9 0.49 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 11 NC Greco Pierfrancesco      ITA 1302 60 0.58 0 0 1

6 N 7 NC Stigliano Giovanni       ITA 1410 -48 0.43 0 0 1

2.34 0 1
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OP 3Â° ALEKHINE (1103029A)
ARADEO - 11-04-2011 - 23-05-2011

5 Escelsior Giuseppe       
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 3 Perf: 1461 Media: 1466.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Paglialunga Marco        ITA 1338 105 0.64 1 1 1

2 B 2 NC Carlino Luigi            ITA 1494 -51 0.43 Â½ 1 1

3 N 6 NC Botrugno Francesco       ITA 1410 33 0.55 0 1 1

4 N 8 NC Longo Lorenzo            ITA 1371 72 0.6 1 2 2

5 B 7 NC Stigliano Giovanni       ITA 1410 33 0.55 Â½ 2 2

6 N 1 1N Minerba Paolo            ITA 1776 -333 0.12 0 2 2

2.89 2 2

6 Botrugno Francesco       
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 33 Perf: 1531 Media: 1489.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Minerba Paolo            ITA 1776 -366 0.1 0 0 0

2 N 7 NC Stigliano Giovanni       ITA 1410 0 0.5 1 1 1

3 B 5 NC Escelsior Giuseppe       ITA 1443 -33 0.45 1 2 2

4 N 10 NC Paglialunga Marco        ITA 1338 72 0.6 1 3 3

5 B 2 NC Carlino Luigi            ITA 1494 -84 0.38 0 3 3

6 B 3 NC Inguscio Paride          ITA 1476 -66 0.41 Â½ 3 3

2.44 3 3

7 Stigliano Giovanni       
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -3 Perf: 1403 Media: 1402.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Carlino Luigi            ITA 1494 -84 0.38 0 0 0

2 B 6 NC Botrugno Francesco       ITA 1410 0 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 11 NC Greco Pierfrancesco      ITA 1302 108 0.65 1 1 2

5 N 5 NC Escelsior Giuseppe       ITA 1443 -33 0.45 Â½ 1 2

6 B 4 NC Chiriatti Lorenzo        ITA 1362 48 0.57 1 2 3

2.55 2 3

8 Longo Lorenzo            
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 3 Perf: 1389 Media: 1389.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Inguscio Paride          ITA 1476 -105 0.36 Â½ 0 0

2 N 9 NC Carlino Giorgio          ITA 1362 9 0.51 0 0 0

3 N 4 NC Chiriatti Lorenzo        ITA 1362 9 0.51 1 1 1

4 B 5 NC Escelsior Giuseppe       ITA 1443 -72 0.4 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 11 NC Greco Pierfrancesco      ITA 1302 69 0.6 1 2 3

2.38 2 3
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OP 3Â° ALEKHINE (1103029A)
ARADEO - 11-04-2011 - 23-05-2011

9 Carlino Giorgio          
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: 3 Perf: 1392 Media: 1464.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Chiriatti Lorenzo        ITA 1362 0 0.5 1 1 1

2 B 8 NC Longo Lorenzo            ITA 1371 -9 0.49 1 2 2

3 B 1 1N Minerba Paolo            ITA 1776 -414 0.08 0 2 2

4 N 3 NC Inguscio Paride          ITA 1476 -114 0.34 0 2 2

5 B 10 NC Paglialunga Marco        ITA 1338 24 0.53 0 2 2

6 0 1 F 2 3

1.94 2 3

10 Paglialunga Marco        
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: 12 Perf: 1403 Media: 1402.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Escelsior Giuseppe       ITA 1443 -105 0.36 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 11 NC Greco Pierfrancesco      ITA 1302 36 0.55 1 1 2

4 B 6 NC Botrugno Francesco       ITA 1410 -72 0.4 0 1 2

5 N 9 NC Carlino Giorgio          ITA 1362 -24 0.47 1 2 3

6 N 2 NC Carlino Luigi            ITA 1494 -156 0.29 Â½ 2 3

2.07 2 3

11 Greco Pierfrancesco      
NC ITA Elo Italia: 1302 Variaz: -21 Perf: 1233 Media: 1451.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 1 1N Minerba Paolo            ITA 1776 -474 0.08 0 0 1

3 B 10 NC Paglialunga Marco        ITA 1338 -36 0.45 0 0 1

4 N 7 NC Stigliano Giovanni       ITA 1410 -108 0.35 0 0 1

5 B 4 NC Chiriatti Lorenzo        ITA 1362 -60 0.42 1 1 2

6 N 8 NC Longo Lorenzo            ITA 1371 -69 0.4 0 1 2

1.7 1 2
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